
 

 

ZARZĄDZENIE NR 160/2022 

WÓJTA GMINY UJAZD 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 

poz. 1747 i poz. 1768) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 37 360,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 37 360,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 57 664 073,56 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 47 867 327,67 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 9 796 745,89 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 214 210,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 214 210,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 176 850,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 176 850,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 76 416 549,37 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 44 170 270,53  zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 32 246 278,84 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 4488



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Ujazd 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4488



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 160/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Wykaz zmian w Planie Dochodów 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 2 827 166,35 0,00 37 360,00 2 864 526,35 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 135 000,00 0,00 16 041,00 151 041,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 16 041,00 16 041,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 85 829,00 0,00 4 141,00 89 970,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
77 859,00 0,00 4 141,00 82 000,00 

  85295  Pozostała działalność 1 621 419,00 0,00 17 178,00 1 638 597,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
751 400,00 0,00 17 178,00 768 578,00 

 bieżące razem: 47 829 967,67 0,00 37 360,00 47 867 327,67 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
417 165,00 0,00 0,00 417 165,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 9 796 745,89 0,00 0,00 9 796 745,89 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 4 190 415,89 0,00 0,00 4 190 415,89 

                   

 Ogółem: 57 626 713,56 0,00 37 360,00 57 664 073,56 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 607 580,89 0,00 0,00 4 607 580,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4488



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 160/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 
Wykaz zmian w Planie Wydatków 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 8 358 007,39 649 730,00 649 730,00 5 000,00 644 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 708 277,39 4 708 277,39 0,00 0,00 3 000 000,00 

 zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -5 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 358 007,39 649 730,00 649 730,00 0,00 649 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 708 277,39 4 708 277,39 0,00 0,00 3 000 000,00 

 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 5 319 467,39 611 190,00 611 190,00 5 000,00 606 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 708 277,39 4 708 277,39 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -5 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 296 467,39 588 190,00 588 190,00 0,00 588 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 708 277,39 4 708 277,39 0,00 0,00 0,00 

 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 38 540,00 38 540,00 38 540,00 0,00 38 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 61 540,00 61 540,00 61 540,00 0,00 61 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 055 718,77 6 932 718,77 6 572 218,77 5 262 874,77 1 309 344,00 11 500,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40 150,00 -40 150,00 -30 150,00 -13 150,00 -17 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40 150,00 40 150,00 40 150,00 15 350,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 055 718,77 6 932 718,77 6 582 218,77 5 265 074,77 1 317 144,00 11 500,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 234 000,00 234 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 224 000,00 224 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 825 405,00 4 825 405,00 4 805 405,00 4 078 005,00 727 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 150,00 -20 150,00 -20 150,00 -3 150,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40 150,00 40 150,00 40 150,00 15 350,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 845 405,00 4 845 405,00 4 825 405,00 4 090 205,00 735 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 706 000,00 583 000,00 469 500,00 151 220,00 318 280,00 11 500,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 696 000,00 573 000,00 459 500,00 141 220,00 318 280,00 11 500,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 754 117,00 235 179,00 179 100,00 27 480,00 151 620,00 20 000,00 36 079,00 0,00 0,00 0,00 518 938,00 518 938,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 754 117,00 235 179,00 179 100,00 27 480,00 151 620,00 20 000,00 36 079,00 0,00 0,00 0,00 518 938,00 518 938,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 599 979,00 200 979,00 144 900,00 27 480,00 117 420,00 20 000,00 36 079,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 599 979,00 200 979,00 144 900,00 27 480,00 117 420,00 20 000,00 36 079,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 422 734,00 15 206 592,00 14 577 824,07 11 702 596,31 2 875 227,76 0,00 443 727,93 185 040,00 0,00 0,00 216 142,00 216 142,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -44 300,00 -44 300,00 -44 300,00 -44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 44 300,00 44 300,00 42 860,00 39 860,00 3 000,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 422 734,00 15 206 592,00 14 576 384,07 11 698 156,31 2 878 227,76 0,00 445 167,93 185 040,00 0,00 0,00 216 142,00 216 142,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4488



 
 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 045 392,48 7 842 250,48 7 558 285,00 6 809 985,00 748 300,00 0,00 283 965,48 0,00 0,00 0,00 203 142,00 203 142,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 033 392,48 7 830 250,48 7 546 285,00 6 797 985,00 748 300,00 0,00 283 965,48 0,00 0,00 0,00 203 142,00 203 142,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 3 278 874,58 3 265 874,58 3 190 109,13 2 693 194,13 496 915,00 0,00 75 765,45 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -27 800,00 -27 800,00 -27 800,00 -27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 24 300,00 24 300,00 22 860,00 22 860,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 275 374,58 3 262 374,58 3 185 169,13 2 688 254,13 496 915,00 0,00 77 205,45 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 854 408,39 1 854 408,39 1 852 808,39 973 908,39 878 900,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 869 908,39 1 869 908,39 1 868 308,39 989 408,39 878 900,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 415 445,47 415 445,47 393 645,47 392 145,47 1 500,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 415 445,47 415 445,47 393 645,47 389 145,47 4 500,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 488 513,94 4 488 513,94 2 164 447,35 1 251 175,29 913 272,06 0,00 1 988 409,00 335 657,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 37 360,00 37 360,00 336,00 37,57 298,43 0,00 37 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 525 873,94 4 525 873,94 2 164 783,35 1 251 212,86 913 570,49 0,00 2 025 433,00 335 657,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 908 815,00 908 815,00 902 815,00 798 900,00 103 915,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 041,00 16 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 924 856,00 924 856,00 902 815,00 798 900,00 103 915,00 0,00 22 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 142 829,00 142 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 141,00 4 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 146 970,00 146 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 821 951,59 1 821 951,59 570 481,00 445 162,23 125 318,77 0,00 1 177 938,00 73 532,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 178,00 17 178,00 336,00 37,57 298,43 0,00 16 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 839 129,59 1 839 129,59 570 817,00 445 199,80 125 617,20 0,00 1 194 780,00 73 532,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 849 822,87 1 711 070,87 471 070,87 112 960,50 358 110,37 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 752,00 138 752,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 849 822,87 1 711 070,87 471 070,87 106 960,50 364 110,37 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 752,00 138 752,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 496 020,00 1 357 268,00 377 268,00 109 000,00 268 268,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 752,00 138 752,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 490 020,00 1 351 268,00 371 268,00 103 000,00 268 268,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 752,00 138 752,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92120  

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 55 460,00 55 460,00 55 460,00 0,00 55 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 61 460,00 61 460,00 61 460,00 0,00 61 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 348 993,54 1 803 100,00 1 499 700,00 860 700,00 639 000,00 247 000,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 545 893,54 545 893,54 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -45 900,00 -45 900,00 -45 900,00 -11 700,00 -34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 45 900,00 45 900,00 45 900,00 25 700,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 348 993,54 1 803 100,00 1 499 700,00 874 700,00 625 000,00 247 000,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 545 893,54 545 893,54 0,00 0,00 0,00 

 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 472 000,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 482 000,00 482 000,00 482 000,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92604  
Instytucje kultury 

fizycznej 

przed zmianą 923 100,00 923 100,00 921 100,00 852 600,00 68 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 -11 700,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 28 300,00 28 300,00 28 300,00 25 700,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 937 100,00 937 100,00 935 100,00 866 600,00 68 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 953 893,54 408 000,00 106 600,00 8 100,00 98 500,00 247 000,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 545 893,54 545 893,54 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 929 893,54 384 000,00 82 600,00 8 100,00 74 500,00 247 000,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 545 893,54 545 893,54 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 379 189,37 44 132 910,53 31 489 876,01 19 635 818,09 11 854 057,92 1 624 215,00 9 268 121,93 520 697,59 0,00 1 230 000,00 32 246 278,84 29 246 278,84 13 744 192,35 0,00 3 000 000,00 

 zmniejszenie -176 850,00 -176 850,00 -166 850,00 -80 150,00 -86 700,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 214 210,00 214 210,00 175 746,00 80 947,57 94 798,43 0,00 38 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 76 416 549,37 44 170 270,53 31 498 772,01 19 636 615,66 11 862 156,35 1 624 215,00 9 296 585,93 520 697,59 0,00 1 230 000,00 32 246 278,84 29 246 278,84 13 744 192,35 0,00 3 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4488



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 160/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 852   Pomoc społeczna 1 336 003,35 33 219,00 1 369 222,35 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 16 041,00 16 041,00 

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 16 041,00 16 041,00 

  85295  Pozostała działalność 1 140 502,00 17 178,00 1 157 680,00 

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 751 400,00 17 178,00 768 578,00 

           

 Razem: 8 131 916,07 33 219,00 8 165 135,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4488



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 160/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań odrębnymi ustawami w roku 2022 
 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 336 003,35 1 336 003,35 74 354,35 17 521,29 56 833,06 0,00 1 261 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 219,00 33 219,00 336,00 37,57 298,43 0,00 32 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 369 222,35 1 369 222,35 74 690,35 17 558,86 57 131,49 0,00 1 294 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 041,00 16 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 041,00 16 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 140 502,00 1 140 502,00 16 764,00 11 308,23 5 455,77 0,00 1 123 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 178,00 17 178,00 336,00 37,57 298,43 0,00 16 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 157 680,00 1 157 680,00 17 100,00 11 345,80 5 754,20 0,00 1 140 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 131 916,07 8 131 916,07 745 186,07 388 561,28 356 624,79 0,00 7 386 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 219,00 33 219,00 336,00 37,57 298,43 0,00 32 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 165 135,07 8 165 135,07 745 522,07 388 598,85 356 923,22 0,00 7 419 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4488


		2023-05-24T11:35:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




